
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«Детский сад комбинированного вида № 136 «Тополёк» 

ул. Московская, 56, г. Краснодар, 350072, тел/факс (861)252-07-11 
 

 

П Р И К А З 
 

 

от 30.08.2019                                                                                           № 127-Д 
 

 

О принятии мер по предупреждению коррупции 

 

 

В целях предотвращения и урегулирования конфликта интересов,  

коррупционных и иных правонарушений,  недопущения составления 

неофициальной отчетности и исполнения поддельных документов в 

соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Назначить ответственным за  профилактику коррупционных и иных 

правонарушений заместителя заведующего по ВМР Тараненко Н.А. 

с 02.09.2019 г.  

2. Тараненко Н.А. разработать план мер по противодействию 

коррупции и предоставить информацию о проделанной работе. 

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МАДОУ МО г.Краснодар  

«Детский сад № 136 «Тополёк»                                 М. Ю. Бойко 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 


